



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2019

№ 1357

**О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 14.10.2015 № 3646**

В связи с изменением финансирования программных мероприятий за счет средств областного и бюджета города **постановляю:**

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Владимира от 14.10.2015 № 3646 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования города Владимира» и о признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Владимира» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Владимира от 08.12.2015 № 4462, от 08.02.2016 № 243, от 24.02.2016 № 425, от 18.03.2016 № 651, от 10.05.2016 № 1258, от 18.05.2016 № 1373, от 23.05.2016 № 1388, от 16.06.2016 № 1651, от 12.07.2016 № 2004, от 19.07.2016 № 2116, от 18.10.2016 № 3236, от 08.11.2016 № 3482, от 28.11.2016 № 3721, от 02.12.2016 № 3800, от 13.12.2016 № 3921, от 21.12.2016 № 4021, от 23.01.2017 № 135, от 31.01.2017 № 252, от 16.03.2017 № 713, от 23.03.2017 № 881, от 24.04.2017 № 1281, от 26.04.2017 № 1328, от 19.06.2017 № 2027, от 19.06.2017 № 2028, от 03.08.2017 № 2689, от 11.09.2017 № 3102, от 15.09.2017 № 3167, от 10.10.2017 № 3397, от 15.11.2017 № 3827, от 04.12.2017 № 4088, от 12.12.2017 № 4193, от 25.12.2017 № 4339, от 10.01.2018 № 14, от 22.02.2018 № 368, от 22.02.2018 № 369, от 15.03.2018 № 471, от 20.03.2018 № 555, от 18.04.2018 № 824, от 19.04.2018 № 825, от 18.05.2018 № 1051, от 07.06.2018 № 1250, от 20.06.2018 № 1398, от 05.07.2018 № 1526, от 13.07.2018 № 1575, от 18.07.2018 № 1604, от 15.08.2018 № 1858, от 27.08.2018 № 2042, от 13.09.2018 № 2196, от 21.09.2018 № 2260, от 25.09.2018 № 2277, от 15.10.2018 № 2506, от 03.12.2018 № 2979, от 11.12.2018 № 3106, от 18.12.2018 № 3189, от 24.12.2018 № 3264, от 09.01.2019 № 1, от 30.01.2019 № 168, от 14.02.2019 № 363, от 25.02.2019 № 475, от 07.03.2019 № 587, от 03.04.2019 № 878, от 17.05.2019 № 1307) следующие изменения:

1.1. Строку «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы по годам реализации и в разрезе источников финансирования» раздела I «Паспорт» изложить в новой редакции:

« Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы по годам реализации и в разрезе источников финансирования	<p>Объем финансирования составляет всего 20746922,496 тыс. руб., в том числе:</p> <p>- из федерального бюджета - 351350,308 тыс. руб., из них: 2016 г. - 40642,708 тыс. руб.; 2018 г. - 4201,1 тыс. руб.; 2019 г. - 155500,0 тыс. руб.; 2020 г. - 151006,5 тыс. руб.;</p> <p>- из областного бюджета — 12401710,99 тыс. руб., из них: 2016 г. - 2038557,89 тыс. руб.; 2017 г. - 2299753,9 тыс. руб.; 2018 г. - 2501445,3 тыс. руб.; 2019 г. - 2818696,7 тыс. руб.; 2020 г. - 2743257,2 тыс. руб.;</p> <p>- из бюджета города — 6067931,998 тыс. руб., из них: 2016 г. - 1109245,178 тыс. руб.; 2017 г. - 1164928,2 тыс. руб.; 2018 г. - 1272052,5 тыс. руб.; 2019 г. - 1270098,82 тыс. руб.; 2020 г. - 1251607,3 тыс. руб.;</p> <p>- из внебюджетных источников - 1925929,2 тыс. руб., из них: 2016 г. - 324953,3 тыс. руб.; 2017 г. - 361044,6 тыс. руб.; 2018 г. - 392814,9 тыс. руб.; 2019 г. - 423558,2 тыс. руб.; 2020 г. - 423558,2 тыс. руб.</p>
---	---

1.2. В приложении № 1 к Программе строку «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации Подпрограммы 1 по годам реализации и в разрезе источников финансирования» раздела I «Паспорт» изложить в новой редакции:

« Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации Подпрограммы 1 по годам реализации и в разрезе источников фи-	<p>Объем финансирования составляет всего 10121709,414 тыс. руб., в том числе:</p>
---	---

<p>нансирования</p>	<p>- из федерального бюджета - 326346,308 тыс. руб., из них: 2016 г. - 37025,608 тыс. руб.; 2019 г. - 144509,7 тыс. руб.; 2020 г. - 144811,0 тыс. руб.;</p> <p>- из областного бюджета — 4598356,245 тыс. руб., из них: 2016 г. - 811763,745 тыс. руб.; 2017 г. - 869050,1 тыс. руб.; 2018 г. - 955822,4 тыс. руб.; 2019 г. - 1012794,9 тыс. руб.; 2020 г. - 948925,1 тыс. руб.;</p> <p>- из бюджета города — 3329392,061 тыс. руб., из них: 2016 г. - 605780,841 тыс. руб.; 2017 г. - 639059,7 тыс. руб.; 2018 г. - 711367,9 тыс. руб.; 2019 г. - 695026,12 тыс. руб.; 2020 г. - 678157,5 тыс. руб.;</p> <p>- из внебюджетных источников - 1867614,8 тыс. руб., из них: 2016 г. - 314275,5 тыс. руб.; 2017 г. - 348218,5 тыс. руб.; 2018 г. - 381306,4 тыс. руб.; 2019 г. - 411907,2 тыс. руб.; 2020 г. - 411907,2 тыс. руб.</p>
---------------------	---

».

1.3. В приложении № 5 к Программе в таблице «Ресурсное обеспечение реализации Программы за счет бюджетных средств (в разрезе финансируемых мероприятий)»:

1.3.1. В столбце 15 пункта 1 цифры «4234516,52» заменить цифрами «4244295,52».

1.3.2. В столбце 15 строки «УАиС» пункта 7 цифры «348682,22» заменить цифрами «358461,22».

1.3.3. В столбце 15 пункта 8 цифры «18082,32» заменить цифрами «18985,32».

1.3.4. В столбце 15 пункта 9 цифры «186090,2» заменить цифрами «194966,2».

1.3.5. В столбце 15 строки «Всего» пункта 13 цифры «1842551,72»

заменить цифрами «1852330,72».

1.3.6. В столбце 15 строки «УАиС» пункта 13 цифры «155902,22» заменить цифрами «165681,22».

1.3.7. Пункты 19, 20, 21, 22 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.4. В приложении № 6 к Программе в таблице «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации Программы за счет всех источников финансирования»:

1.4.1. В столбце 4 строки «Всего» пункта 95 цифры «20737143,496» заменить цифрами «20746922,496».

1.4.2. В столбце 4 строки «БГ» пункта 95 цифры «6067028,998» заменить цифрами «6067931,998».

1.4.3. В столбце 4 строки «ОБ» пункта 95 цифры «12392834,99» заменить цифрами «12401710,99».

1.4.4. В столбце 8 строки «Всего» пункта 95 цифры «4658074,72» заменить цифрами «4667853,72».

1.4.5. В столбце 8 строки «БГ» пункта 95 цифры «1269195,82» заменить цифрами «1270098,82».

1.4.6. В столбце 8 строки «ОБ» пункта 95 цифры «2809820,7» заменить цифрами «2818696,7».

1.4.7. В столбце 4 строки «Всего» пункта 95.1 цифры «10111930,414» заменить цифрами «10121709,414».

1.4.8. В столбце 4 строки «БГ» пункта 95.1 цифры «3328489,061» заменить цифрами «3329392,061».

1.4.9. В столбце 4 строки «ОБ» пункта 95.1 цифры «4589480,245» заменить цифрами «4598356,245».

1.4.10. В столбце 8 строки «Всего» пункта 95.1 цифры «2254458,92» заменить цифрами «2264237,92».

1.4.11. В столбце 8 строки «БГ» пункта 95.1 цифры «694123,12» заменить цифрами «695026,12».

1.4.12. В столбце 8 строки «ОБ» пункта 95.1 цифры «1003918,9» заменить цифрами «1012794,9».

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава администрации города



А.С. Шохин

Приложение
к постановлению администрации
города Владимира
от 21.05.2019 № 1357

« 19.	1	01	06	1	Дошкольное образовательное учреждение на 50 мест на территории муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения г.Владимира «Детский сад № 66», ул.Завадского, д.13-а	УАиС	812	0701	951P25232Б	400	0	0	0	372,375	0
				812			0701	9510141БДБ	400	0	0	0	1916,455	0	
				812			0701	951P25232Б	400	0	0	0	737,3	0	
				812			0701	951017044Б	400	0	0	0	6699,62	0	
20.	1	01	07	2	Дошкольное образовательное учреждение на 50 мест на территории муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения г.Владимира «Детский сад № 87», ул.Крайнова, д.14-а	УАиС	812	0701	951P25232Э	400	0	0	0	372,375	0
				812			0701	9510141БДЭ	400	0	0	0	1942,455	0	
				812			0701	951P25232Э	400	0	0	0	737,3	0	
				812			0701	951P25232Э	400	0	0	0	36127,425	0	
21.	1	01	08	1	Дошкольное образовательное учреждение на 50 мест на территории муниципального бюджетного дошкольного	УАиС	812	0701	951P25232N	400	0	0	0	372,375	0
				812			0701	9510141БДN	400	0	0	0	2008,455	0	
				812			0701	951P25232N	400	0	0	0	737,3	0	
				812			0701	951017044N	400	0	0	0	2176,38	0	

